E Bachtin  
J Trouillot  
R Verneaux  
D Dubost  
S Breton

la crise de la raison dans la philosophie contemporaine  
Recherches de philosophie V Asclée de Provence 1960

Dec 10, 1963

De validitate novi et constructi contextus

herm. romantica

- non perspicitur nisi differentiae

- datus et alio in alium

- quasi insularum in mari  
et nulla charta <sup>quae</sup> positum  
relatus indicat

- nomen descriptiva H.

mentales  
hellenistica  
egyptica  
gnoetica

philosophica  
Pauliniana

nulla relatio

herm. classica

non perspicitur nisi identitate  
nullus est novus contextus, nullum problema

nullum problema

Conceptus non procedunt de intelligentia  
ut perspicitur prout intelligentia augetur  
sed procedunt de ipsis quae non mutantur

vera sunt dicta

non mutantur nisi restis linguistica

De validitate novi et constructi contextu

Quod dicitur de novis - supponitur validitas anti orig.

quod dicitur de novis principialiter, replacitive

supponitur de facto magisterium applicabile

quod tamen nos dicit ostendere quodammodo ...

Quod dicitur de novis contextu

non dicitur de scipulis Thomae profundis

sed de generali examinatione

methodologica
iuris
possibilis validitatis

Analysis ipsius processus ego in vobis contextus constructivus

① Distinctio fundamentalis  
intentionis | communis  
propria | propria

propria voluntas | se intellectus non essentialis  
in processu ad determinandam essentiam intelligendam

physica chemia biologica psychologica | gaud  
epist  
aut  
soc  
cult  
technol

~~Chrysothomus~~ Mediocris

intelligentia mystificationum

- analogia psychol trinitatis
- de conscientia Xti
- de salute peccatorum XI
- de natura peccatorum
- de organizatione oculi

presentiam alii acta theol est probabilis

communis

fundantur in ipsa mente structure

sunt conditiones possibiliter excelsit

inpositionis  
determinationis  
officium report.

② tunc ~~per~~ communia quam propria voluntatis sed actus et liber

de evolutione propriorum → pars systematica

processus intentionis → pars eorum que sunt explicata  
alia pars de eis consideratis  
multis et diversas tentantia

partem fundamentale → hinc aliquid  
nisi  
→ plures et profundius elaboratis  
in eodem lineis

de evolutione communium

advent exerceat + ampliat in omni mentis usu

progradiuntur scientia  
eecedente plenam reflexione | plenam | declinantes  
secundum

que in plenam + executionem declarationem  
advent invariantia

<u>generis</u>	experiencia	interior		<u>actus</u>	intelligentia	forma
	↓				intelligentia	
		formam				

intelligit sub ≡ concreti

P Metaphisica

3 processus dialecticos

d fundatur in conflictu inter | quae communia sunt essentia  
 | eodem quibus sunt explicita, signata

inter | humanam  
 | philosophiam

p conflictus typici  $\equiv$  philosophiae praesens

tenduntia materialistarum, empiristarum, positivistarum

attendunt ad | elementum experientiae  
 | distinctivum experientiae

tenduntia relativistarum, immanentistarum, idealistarum, essentialistarum

attendunt ad | elementum intelligentiae, essentialitatis  
 | distinctivum intelligentiae

iudicium est compositio - ad eadem Entscheidung | Verstehen

y eiusmodi conflictus est in quo philosophia, theologia, scientia

inter | id quod per se essentia  
 | id quod dicitur signata

s structur conversione Tert Mythicum

e theologia praescindit a eff. philosophia  $\equiv$  theologia non  
 | utitur mente humana

④ id communia entitant structuram pro quam | problematica  
investigetur propria

≡ structura heuristica

incipitur a datis

quid sit successiva theoriam

an sit necessaria indicia

pro structura | aut | ambiguitatem | met. nec. theoriam

quid sit ignis quid sit met. nec. theoriam  
phenomena e data  
natura X

Ar | substantia elementaris - una ex quatuor  
hominis | philosophiam  
existentialis

in responsis maxime deprehenditur diversitas  
quae tamen multas apparet quae eadem ut quae

De 11

De 17

personae

① Pater F Sps = tres pro  
quid tres 3 die 3 patres 3 filii

② Dep. unius Boethii Richardi Silvan

③ quid metaphysicae

④ quid psychi

⑤ quid phenomenologicae

omnes valide  
plurima stadia alicuius structurae

intelligit. in responsis

⑤ qua communia constituent structuram heuristicam et transcendibilem

intentiones entis	utrum set an non	essentia <u>eius</u>
repetita comparativa	utrum idem set an aliud	identitas distinctio dies numeri transcendentis

intentiones specificitatis	utrum talis set an non	essentia, esse, finitum, infinitum natura, quatio existentia accidentis pura quae individuum
repetita comparativa	utrum simile set an non	
	utrum simile sub uno specie dissimile sub alio repetita	

Omnes intentiones fundamentales definiiri possunt ex ab analysis structurae mentis

quae definitiones

- participari possunt
- processui dialectico subsunt
- invariantes sunt

Problematica fundamentalis

I structura heuristicae constituta per gru communis

Utrum sit necne  
Utrum iam an aliud

gr. disputatio fundamentalis

II structura heuristicae constituta per communis  
applicata ad propria determinatione

Exeritio intelligentiae magist. | gr. heuristicae systematicae

III structura heuristicae constituta per communis  
distorta per defectum conversionis | intellectuales  
morales  
religiosae

gr. heuristicae apologeticae  
disputatae

solutio gr. ad., si  
et h. si, solutio problematis critici

IV tempora evolventis

I secundum plenam reflexionem super mentem, mentis operationem

II secundum plenam intelligentiam rei

III secundum quod plenus reflexio magis allide  
plenus intelligentia

celant abscondunt defectum conversionis

A Analysis  
B Applicatio

8

⑥ transitus ad generationem solvendam

① scripturae graecae Nic, Const I, Eph, Chal, Const II, + III  
additis scripturis classicis  
"Quicumque"  
respondent qd structura hebraica transcendentali

utrum filius sit idem ac Pater hereticismus  
constitutus Patri - eadem de filiis  
excepto Patris nomine

quod ut ambrosianus

decreta Basilie : si distingunt personas, hereticismus  
si unum docet deum, hereticismus

una substantia, trihypostasis proprietates distinctae

proprietates sunt relativae

in processu fundatae

personae

in se ipsis

problemata Apollinostica

divinus Thomas, divinus Augustinus → divina natura  
ex illa utrum idem divinus natus et Maria an aliter et aliter

deus utrum una natura an aliter et aliter

Monophys | antiquitas proprietates naturae  
" unigenitus operatus "  
" veritas voluntas "

② in solutione dogmatica et graeco. ortus est  
Nelsus christianus

vs Nelsus nativus Tort - eadem natura spiritalis  
Nelsus essentialistis Deig - alii essentia Filii

solutio medicorum procedit in dogmatica graeci | Doctrina de Uincione  
ultimi conceptus explicandi unde sunt  
solutione et valent quantum cum dogmatica concordant

③ hic Nelsus christianus identificari non potest cum  
qualiter philosophia graeca

| sicut quia graecos, et etiam alios, aliquid mens humana  
| sed non procedunt ad positionem graecos | est originale  
non unum genus

③ Arist assumitur a persona divina | corpus animatum  
anima intellectiva

Quod conceptum non est substantia, persona humana

② Platonic Deig

① Latini Tort

omnino rigora videtur concordantia intellectus / non ista  
non in omni  
seu praeterea  
efficietur

⑤ : qui notus contextus græce adest in VI = VI (c)

ex parte & parte subiecti - habent mentes

græce ex parte 

orandi
dicti
scripti

 - expressi alludent ad 

legem
verbum

id græce dicitur | modo imperativo  
| modo narrativo

Regina  
trad apt  
trad eed  
comparo bapt  
| mat.  
| regulato  
| elenatus hæreticor

in verbo Dei predicando & audiendo  
accipiendo

Et oratio notæ, Est et, et Non Non

Mt 5<sup>39</sup>

Etiam dicitur de caelo aliquid evangelium

Gal 1<sup>8</sup>

Andrena sit s. g. d.

transire ex implicito ad explicitum

Non in inspicendo, respicendo : Itali qui crediderunt non viderunt

Non in intelligendo (esoterismes) : Non nulli sapienter  
sententia inquit

Qui corde credit et ore confitetur Dominum Iesum

⑥ transcendia veri | fundamentum possibili transitus

quod verum est inconditionatum  
non ligatur contextui

in alio contextu dici potest, etsi aliter decedendum sit

Imp. alios est contextus evangelii | essentia  
herymatis est

alios est contextus c. Chalcedon | alia solutio humana

sed verum transponi potest valide ex contextu in contextum

Responsionem bene

validitas est novus contextus constructus

① quia ipsa structura essentia applicata in VI + NT

② quia valide transponitur verum in alio in alium contextum

Argumentum typologicae theol. duplex

- ① in contextu constituendo - incipit novus contextus
- ② in contextu completo - transitus et aliquid ad novum C

hocaliter argumentum ex tempore quo evolutio facta est